
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА МОТЫГИНО 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

2019г.

РАСПОРЯЖЕНИЕ

п.г.т. Мотыгино

Об отмене аукциона на право 
заключения договора аренды 
земельного участка в поселке Мотыгино 
Мотыгинского района Красноярского края

В соответствии с пунктом 8, 24 статьи 39.11 Земельного кодекса 
российской Федерации, руководствуясь ст. 7 Устава поселка Мотыгино,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1.Объявить информацию об отмене проведения торгов в форме 

аукциона открытого по составу участников и по форме подаче предложений 
о цене права на заключение договора аренды земельного участка с 
кадастровым номером 24:26:0401030:282 из земель населенных пунктов, 
площадью 1600кв.м., расположенного по адресу: Красноярский край, 
Мотыгинский район, п.г.т. Мотыгино, ул. Партизанская, примерно в 10 м. по 
направлению на северо-запад от жилого дома, имеющего адрес: ул. 
Партизанская, д.2. Разрешенное использование: объекты индивидуальной 
жилой застройки.

2.Обеспечить публикацию сообщения об отказе в проведении торгов в 
газете «Ангарский рабочий», на сайте администрации муниципального 
образования поселок Мотыгино (adm.mot.eisl.ru) и на официальном сайте 
Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» для размещения информации о проведении торгов, 
определенном Правительством Российской Федерации (www.torgi.gov.ru).

Глава поселка Мотыгино А.Ю. Терещенко

Исп. Волкова Вероника Евгеньевна
Тел.22-0-99

adm.mot.eisl.ru
http://www.torgi.gov.ru

